
Uchwała Nr XXXVI.350.2023 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 24 stycznia 2023r. 
 

w sprawie:  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kolbuszowskiemu 

 

           Na podstawie art.10 ust. 2 i art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

 o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2023r. poz. 40), oraz art.216 ust.2 pkt 5 

 i art.  220 ust.1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 

2022 r. poz. 1634 z późn. zm./  Rada Gminy Majdan Królewski uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Udzielić pomocy finansowej  Powiatowi Kolbuszowskiemu w  formie dotacji celowej w  2023 

roku w wysokości – 2 000 000,00 zł ( słownie: dwa miliony złotych) z przeznaczeniem na  

dofinansowanie zadania inwestycyjnego p.n.: „ Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1 235 R 

Brzostowa Góra – Krzątka od km 6 + 400 do km 9 + 074 w miejscowości Krzątka ” 

 

 

§ 2 

 

Przekazanie środków finansowych w ramach pomocy finansowej, określonej w § 1, nastąpi na 

podstawie umowy  pomiędzy  Gminą Majdan Królewski i Powiatem Kolbuszowskim, która 

określi w szczególności termin przekazania środków finansowych, zasady kontroli zgodności 

ich wykorzystania z celem określonym w niniejszej uchwale oraz zasady zwrotu tych środków 

w przypadku wykorzystania niezgodnego z przeznaczeniem. Do zawarcia tej umowy upoważnia 

się Wójta Gminy Majdan Królewski. 

  

§ 3 

 

Realizacja pomocy finansowej, o której mowa w §1, nastąpi z dochodów własnych budżetu 

Gminy Majdan Królewski. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

Przewodniczący Rady Gminy 

            Waldemar Kamiński 


